
 
Årsmelding for Indre Eidsfjord Grendelag, driftsåret 2025. 

Styret har i driftsåret bestått av: 

Inge Johansen – Styreleder - Økonomiansvarlig. 

Anders Haagensen – Nestleder – Hoffrørlegger/Potet 

Tonje Knutsen – styremedlem – Renholder og dugnadsmotor 

Carina Hilling – Styremedlem – Aktivitetsansvarlig og dugnadsmotor 

Johan-Martin Johansen – Styremedlem – Markedsføringsansvarlig, lyd og lystekniker. 

Johan Sverre «Joffen» Fjellheim - Varamedlem  

Sverre Idar Bergseng Lakså – Varamedlem  

 

 

Det har siste driftsår vært avholdt 2 fysiske styremøter. I tillegg er alle styremedlemmene med i en 

messengergruppe hvor vi har diskusjoner og løser forefallende oppgaver fortløpende. 

Det er her det meste diskuteres og vedtas      . 

Varamedlemmer er også medlem av gruppen og er dermed godt oppdatert på hva som skjer. 

 

Dugnader og vedlikeholdsarbeider: 
 

Storsalen: 

Ingen store tiltak er gjennomført i driftsåret. 

 

Restauranten: 

Det er kjøpt inn nye stoler til restauranten. Det ble søkt om og innvilget 45 000 i kommunale 

grendehusmidler til formålet. Vi har kjøpt 60 stoler og brukt ca. 31.000,- av budsjettet på det. 

Resten kan brukes ved evt. oppgradering av inventar i salen. Pensjonistforeningen har søkt om midler 

til stoler til det bruket, og vi håper de kommer i mål med det inneværende driftsår.  

 

Kjøkkenet: 

Det er gjort innkjøp av en del nye kokekar da stort sett alt var utslitt. 

Det er også ryddet og sortert samt komplettert en del i serveringsfat/boller/redskaper.  

Alle de gamle kaffekannene er også skiftet ut med nye. 

 

Toaletter: 

Ingen store tiltak i året som har gått.  

Dame- og HCWC trenger fortsatt en oppussing/oppgradering men er ikke prioritert pga. andre større 

prosjekter som kommer foran. 

 

Møterom: 

Pusset opp kjøkkenkrok. Montert TV-skjerm som vi fikk av Sparebank1 Regnskapshuset i forbindelse 

med flyttingen deres i sommer. Betydelig varmere og mindre energikrevende etter oppgradering av 

veggen/vinduene. 

 

Foaje: 

Ingen store tiltak i driftsåret. Mye lunerr etter oppgradering av vegg/vinduer selv uten varmekilder i 

gangen. 



 
 

 

 

Branntilsyn: 

Ingen avvik å melde. 

 

Utvendige arbeider: 

Rehabiliteringen av sør-vest veggen har vært det store og mer eller mindre altoppslukende prosjektet 

for styret og dugnadsfokus i året som gikk. Arbeidene startet i begynnelsen av april og stillasene ble 

demontert i uke 27 før fellesferien. Dugnadsgjengen under ledelse av Anders Haagensen stod for 

riving, avfallshåndtering, tiltransport og retur av materiell, maling av bordkledning før og etter 

montasje, isolering og montering av asfaltplater, montering av deler av bordkledningen, maling av 

vindusstaffasje, kakebaking og kaffekoking, og sikkert mer som ikke er medtatt her. Vi leide inn 

«Tømrer Pettersen» som stod for riving og gjenoppbygging av reisverk som måtte skiftes pga. råte 

samt innsetting av vinduer. MMT Bygservice AS ble etter hvert leid inn for foring og listing innvendig 

og utvendig på vinduer, samt noe bordkledning og avslutning av malerarbeider slik at vi fikk ned 

stillasene før ferien. Budsjettet var godt på «vår side» etter ferdigstillingen av hovedveggen, så etter 

sommerferien ble MMT leid inn også for å ta yttervegg og vinduer i foajeen. Det viste seg også å være 

et nyttig tiltak da det var mye utettheter og trekk gjennom det innkledde murverket som veggen var 

bygget av.  Det ble lagt en del ny grus fra parkering og inn mot hovedinngang, samt at det ble planert 

ut en del grus som ble tilkjørt i forbindelse med utskifting av grus på en privat gårdsplass i løpet av 

sommeren. 

I tillegg klarte vi å «klemme inn» ett strøk maling på sørveggen på barnehagebygget       

Etter ferdigstillingen arrangerte vi kaffeslabberas for dugnadsgjengen som takk for innsatsen, samtidig 

som det ble til et innlegg i lokalavisen og dokumentasjon/»reklame» for «SPB1 Samfunnsløftet» slik at 

de 175 000 kronene vi fikk i støtte kunne utbetales.   

Hele prosjektet beløp seg til kr. 530 000,- som er tilnærmet lik budsjettert ramme. 

 

Styret vil rette en stor og hjertelig takk til alle som har vært med på dugnader, transport, kakebaking, 

kaffekoking, og sist men ikke minst takk til Anders Haagensen som har gjort en formidabel jobb som 

«trådtrekker» under gjennomføringen av prosjektet. 

 

Renhold: 

Styremedlem Tonje Knutsen har også i året som har gått stått for renholdet av huset mellom 

arrangementer, og gjør en helt uvurderlig jobb. Vi har også oppgradert til nytt låsesystem/låserutiner 

på huset, og kodelås og nøkkelboks-systemet fungerer utmerket. Det medfører også at leietakere ikke 

«skitner til» mere hus enn de har leid.  Vi takker bukker og neier til Tonje for innsatsen. 

 

 

Nettsted/sosiale medier. 

Det er gjort og gjøres fortsatt en stor jobb med markedsføring på nettstedet 

www.indreeidsfjordgrendehus.no  og grendehusets facebookside. 

Arrangementer og andre tiltak på huset synes godt «der ute», takket være den brede 

markedsføringen vi har når det skjer ting på huset. 

Vår markedsføringsansvarlige, Johan-Martin gjør fortsatt en solid jobb med dette. 

 

http://www.indreeidsfjordgrendehus.no/


 
 

Økonomi: 

Også for grendelaget er dyr-tiden merkbar, og vanlige forbruksvarer, materialer og utstyr har også 

siste driftsår økt i pris.   

Rentekostnadene har ikke kommet ned på det nivået vi hadde håpet, og er fortsatt en stor reduksjon i 

resultatgraden sammenlignet med tidligere år.  

Renteutgiftene i 2025 var på 211.883 mot 234.035 året før.  Til sammenligning betalte vi kr. 57.572 i 

renter tilbake i 2021. 

Renovasjon, vann og avløp har vi gjennom tiltak klart å redusere og kostnaden var på kr. 28.994,-         

siste driftsår sammenlignet med 55727,- i «toppåret» 2022. 

Tiltakene har dermed hatt god effekt, men vi ber alle som bruker huset om å rapportere til styret hvis 

de ser vannkraner som lekker eller toaletter som sildrer i sisterna.  

Slike smålekkasjer har stor effekt på vannmåleren som registrerer forbruk 24/7. 

Vi er nå på spotprisavtale på strøm, og prisene har til dels vært «hinsidige» hittil i regnskapsåret 2026.  

Den påbegynte planleggingen og finansieringsarbeidet for nye Led-lys i storsalen er et tiltak som vil gi 

en positiv effekt på strømforbruket 

Viser for øvrig til regnskapsrapporten. 

 

 

Kommende vedlikeholdsprosjekter: 

 

• Oppgradering til LED-lys i storsalen. 

• Male røstvegg barnehagebygget. 

• Legge nye takplater på inngang nord. 

 

 

På litt lengre sikt: 

• Pusse opp dame og HCWC. 

• Pusse opp «klubbrom» i 2.etg. 

• Gulv i storsal? 

 

Barnehagen: 

Langtidsavtalen med Sortland kommune er utgått, og vi er nå inne i en avtale med årlig (automatisk) 

fornyelse hvis avtalen ikke sies opp av en av partene innen ett år før utløp av eksisterende avtale. 

Vi har hatt møte med Kommunedirektøren v/oppvekstsjefen, hvor han orienterte om sin innstilling 

ang. flytting av Barnehagen. 

Administrasjonen la i budsjettframlegget på tampen av 2025 forslag om å flytte barnehagen til 

«Paviljongen» ved skolen. Det mobiliserte på nytt til kamp i bygda, og forslaget ble nedstemt i 

kommunestyret. Det ble etter det vi har forstått vedtatt at barnehagen skal være på grendehuset så 

lenge vi har forpliktelser mot Husbanken. Det ble sendt inn et innsynskrav angående oppgraderinger 

på paviljongen, med påfølgende svar fra SK v/Oppvekst, og nytt svarbrev fra IEG/FAUSkole/FAUbhg. 

Vi har ikke fått tilsvar på dette, og heller ikke henvendelse ang. oppfølging av kommunestyrevedtak 

ift. å inngå ny langtidsavtale.  

Restlån pr. 31.12.25 er på ca. 4.443 000,-. 

 



 
Vi tillater oss også i år å minne om at alle som bor i Eidsfjord/Holmstad og allikevel velger bort skole- 

og barnehagetilbudet i bygda bør være klar over hva det betyr for oss som bygdesamfunn hvis disse 

tilbudene forsvinner.  

Selv etter en evt. nedbetaling av lån vil et tomt barnehagebygg være en utfordring å finne nye 

brukere til, og en økonomisk belastning for Grendelaget så lenge det ikke er utleid. 

 

Grendelaget hverken kan eller skal legge noen som helst slags føringer på foreldres valg av skole- eller 

barnehagested for sine barn, men alle bør være oppmerksom på disse forholdene når man gjør sine 

vurderinger.  

Ei Bygd uten infrastruktur er heller ikke særlig attraktiv, noe som svært sannsynlig vil gjøre utslag på 

boligverdier/priser. 

 

Arrangementer: 

Vi har arrangert, 80-talls temafest sammen med Holmstad musikkorps, som holdt en flott konsert på 

samme musikktema i forkant. «Duo dynamic» deltok sammen med korpset på konserten, og spilte 

opp til dans på festen og ut i nattetimene.  

Topp stemning, selv om vi hadde forventning om litt større publikum på både konsert og fest. 

 

28. juni arrangerte vi tradisjonen tro grisefest med 2 helgrillede griser. Vi hadde rundt 100 gjester 

også i år, og stemningen var topp. Nytt av året var at vi inviterte en del firmaer til å holde fest for sine 

ansatte, og OVIK AS samt MMT AS deltok med til sammen rundt 40 deltakere. Det var tydelige tegn 

på at de syntes det var en suksess, og alle koste seg stort      . 

 

Siste arrangementet var 2. juledagsfesten og også her spilte «Duo dynamic» til dans.  

Vi hadde bortimot fullt hus, og stemningen var topp og uten «uoverensstemmelser». 

Komiteen var noe større enn tidligere år og hadde full kontroll på det som skulle gjøres.  

Omsetningen var «all time high» og overskuddet ble pene 59 402,-  

Tusen takk til komiteen med Anders Johnsen i spissen for solid gjennomført arrangement. 

 

Også i år «sponset» vi husleie og lån av lyd/lys til glede for de yngste i bygda på halloween-

arrangement som er et samarbeid mellom barnehagen og skolen.  

 

Våre egne arrangementer har til sammen generert brutto inntekter på kr. 178.555,- 

Carina Hilling har som alltid vært involvert i det meste av forberedelser og deltatt i komiteer for 

arrangementene. Tusen takk til «duracellkaninen» vår. 

 

Tusen takk til våre faste matkunstnere, Egil Norheim og Rune Pettersen for slakt og grilling,  

Else Norheim for nydelig potetsalat, og Maria Johansen for den populære salaten, saus og ikke minst 

desserter for enhver smak. Maten var nydelig som alltid, og gjestene var helt i 100. 

Vi må også takke loddselgerne med Regine Johansen i førsterekke for «rå innsats» med loddbøkene. 

Det ryktes at vi dro inn 28000 bare på loddsalget under grisefesten.  

Stor takk også til Bulldozer maskinlag, XL-Bygg Sortland, Felleskjøpet Sortland, Miss Monroe, og 

Scandic Sortland for flotte premier. 

Takk til alle gjester på våre arrangementer for deltakelse, positivt engasjement og ikke minst 

økonomisk bidrag både i billettluka og ved utlodninger underveis. 

 



 
 

 

 

 

Dato for grisefest 2026 er satt til 20. juni.  

 
 

 

 

Faste leietakere av grendehuset: 

• Pensjonistforeningen 

• Holmstad musikkorps 

• «Sterk og Stødig» seniortrening. 

 

Vi takker for godt samarbeid i året som gikk. Grendelaget er svært fornøyd med å ha slike aktører som 

faste leietakere, både som viktige kulturbærere for bygda, og for det økonomiske bidraget deres 

aktiviteter gir. 

 

Styret vil også takke Styrer og personalet i barnehagen for godt og smidig samarbeid. 

 

 

 

Styreleder vil også i år rette en stor personlig takk til alle styremedlemmene som har bidratt med en 

formidabel innsats på hver sine felt. Uten denne gjengen hadde ikke dette vært mulig å få til. 

Det er imidlertid begrenset hvor mye og hvor lenge man kan forvente en innsats på dette nivået, så 

det vil være en stor inspirasjon for styret om flere meldte seg på for å gjøre dugnadsarbeider, delta i 

styrearbeid, stille i komiteer osv.  

Det kommer nye muligheter for det allerede nå i vår når utvendig maling og takplater skal 

påbegynnes.  

Er vi flere hender går det mye fortere, og så er det så givende å gjøre noe sammen med andre       

 

Ta med store og små og bli med, om ikke annet så med tilstedeværelse, kaffekoking eller 

vaffelsteking. Meld deg på og lær samtidig barn og ungdom at man må bidra både sosialt og praktisk 

hvis vi skal få et lokalsamfunn som vårt til å fungere. 

Så håper vi at våre sambygdinger og andre vil fortsette å bruke det fine grendehuset vårt i året som 

kommer, slik at vi fortsatt kan holde det ved like og oppgradere det til tidsriktig standard. 

 

 

Velkommen til et nytt og spennende år i 2026. 

 

 

Styret 


